



SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: čp. 55

Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou
sídlo Vyskytná nad Jihlavou 67
zastoupený Petrem Böhmem – starostou obce
IČ 00286893
DIČ CZ00286893
bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu 4422681/0100
telefon 567 276 128
fax 567 276 128
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: Igor Popovych
zastoupený

sídlo Vyskytná nad Jihlavou 1, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
IČ 66695791
bankovní spojení 2493668250/0800
telefon 775 999 873

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v dodání stavby - stavebních prací uvedených v článku II. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

II. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „**Stavební úprava hospody ve Vyskytné nad Jihlavou**“. Plnění zakázky bude realizováno na pozemku parc. č. st. 51 v k. ú. Vyskytná nad Jihlavou.

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez Dph

maximálně 4.320.000,- Kč

Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho souhlasem práce nad rozsah uvedený v článku II. této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem.

IV. Termín zhotovení díla

Zhotovitel provede stavební dílo podle článku II. této smlouvy v termínu podle požadavku objednatele.

Termín zahájení stavebních prací: 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště,
Termín ukončení stavebních prací: 31.12. 2016

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického postupu prací nebo překážek bránících v provádění díla bude termín dokončení stavby posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

Objednatel si vyhrazuje právo přerušit provádění stavby v závislosti na finančních prostředcích.

V. Fakturace a placení

Zhotoviteli mohou být poskytovány zálohy ve výši max. 150.000,- Kč. Takto poskytnuté zálohy budou vždy neprodleně vyúčtovány, nejpozději do tří měsíců od jejich poskytnutí.

Zhotovitel bude fakturovat vždy poslední den kalendářního měsíce na základě protokolu o provedených pracích. Faktura s náležitostmi řádného daňového dokladu bude mít splatnost **30 dnů** od doručení objednateli.

Přílohou faktur musí být seznam skutečně provedených prací potvrzený technickým dozorem objednatele (soupis provedených prací), popř. jiné doklady osvědčující její úplnost a oprávněnost účtování.

VI. Smluvní pokuty

1. Jestliže objednatel neuhradí na základě faktury zhotovitele v termínu splatnosti faktury cenu díla na účet zhotovitele, může zhotovitel vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení objednatele.
2. V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku IV. této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VII. odst. 8 této smlouvy si účastníci této smlouvy sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.
4. Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Je-li ujednána smluvní pokuta, nemá věřitel podle ustanovení § 2050 občanského zákoníku právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí stavebních prací objednatelem. Po dokončení stavby předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětu díla v potřebné kvalitě splňující veškeré požadavky kladené technickými normami, PD a jinými obecně uznávanými normami.
3. Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemně (sms +420 734 616 817)) nebo, popřípadě e-mailové výzvy (ou@vyskytnanadjihlavou.cz) do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé na jeho dodávce díla vlivem užívání komunikace nad míru obvyklou a zároveň nezpůsobitou pro daný typ komunikace dle nabídky, případně za vady, které byly způsobeny živelními událostmi. Dále zhotovitel neodpovídá za vady povrchu vzniklé vlivem vad podkladních vrstev, které nebyly zhotovitelem prováděny. Zhotovitel před realizací díla odborně posoudí, zda podkladní vrstvy nevykazují zjevné nedostatky, které by mohly ohrozit řádnou realizaci předmětného díla dle této smlouvy. V případě zjištění nedostatků je zhotovitel povinen na dané konkretizované nedostatky objednatele písemně upozornit. Zhotovitelem případně zjištěné nedostatky podkladní vrstvy bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy budou řešeny objednatelem samostatným smluvním ujednáním se zhotovitelem nebo třetí osobou.
5. O převzetí díla sestaví smluvní strany zápis o předání a převzetí dokončených stavebních prací, který obsahuje zhodnocení kvality provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, jakožto i prohlášení objednatele, že objednanou dodávku přejímá.
6. V záležitosti dodávky stavebního díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:

za zhotovitele	Igor Popovych	tel. 775 999 873
za objednatele	Petr Böhm	tel. 734 616 817
7. Zhotovitel poskytne na všechny stavební práce a na kvalitu díla jako celku záruční dobu **60 měsíců** ode dne předání a převzetí řádně zhotoveného stavebního díla jako celku, tedy bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

8. Zhotovitel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o existenci této vady ze strany objednatele zhotoviteli, pokud mezi smluvními stranami nebude dojednán jiný termín.
9. Zhotovitel se zavazuje provést případné vícepráce požadované objednatelem pouze na základě příslušného smluvního ujednání obsahujícího zejména vymezení těchto víceprací, jejich ocenění a dobu realizace.
10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovištích objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
11. Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Přílohy: cenová nabídka (rozpočet) zhotovitele

Ve Vyskytné nad Jihlavou dne 22.12. 2015

Ve Vyskytné nad Jihlavou dne

za objednatele:

za zhotovitele:

.....

Petr Böhm
starosta obce

.....
Igor Popovych
Jarní 394/15
Jihlava - Horní Kosov
IČ 66695791
Igor Popovych

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

ROZPOČET

Stavba : ÚPRAVY PRODEJNY,VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU

Objekt : pohostinství

Objednavatel : OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU

Zhotovitel :

JKSO : 801 82

EČO :

Zpracoval : RIEDL

Datum : 29.6.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

1	741	740991200	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	6 880,00	6 192,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

6 192,00

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

742 Elektromontáže - rozvodný systém

2	741	742111100	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 20 kg	kus	1,000	147,00	132,30
3	MAT	357112151	PLASTOVÁ ROZVODNICE MODULOVÁ, BF-U-4 (R1)	kus	1,000	24 443,50	21 999,15

22 131,45

742 Elektromontáže - rozvodný systém

743 Elektromontáže - hrubá montáž

4	741	743123214	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic bez závitů nelakovavé, typ 62..., uložených pevně, D 21 mm	m	10,000	27,00	243,00
5	MAT	345711230	trubka elektroinstalační ocelová 6021 D21 mm	m	10,000	75,50	679,50
6	741	743412111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1901, KP 68/2	kus	83,000	21,50	1 606,05
7	MAT	345715180	krabice univerzální z PH KU 68/2-1901	kus	83,000	6,70	500,49
8	741	743414111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodků se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1903, KR97	kus	72,000	94,50	6 123,60
9	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	72,000	46,60	3 019,68
10	741	743414121	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje čtyřhranných, typ KR100, KR125	kus	1,000	102,00	91,80
11	MAT	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	1,000	54,90	49,41
12	741	743552210	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků Kablo Kolín šířky do 150 mm	m	10,000	43,00	387,00
13	MAT	345718007	Žlab elektroinstalační 150/50	m	10,000	177,00	1 593,00
14	741	743552290	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků Kablo Kolín podpěrka	kus	5,000	30,00	135,00
15	MAT	345718009	Podpěrka pro žlab	m	5,000	29,50	132,75
16	741	743611121	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek drátu nebo lana D do 10 mm	m	45,000	42,00	1 701,00
17	MAT	156152350	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D10,00 mm	kg	27,000	28,90	702,27
18	741	743611211	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek vodičů Cu pásku D do 50 mm2	m	15,000	47,00	634,50
19	MAT	341410250	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm2	m	15,000	7,80	105,30
20	741	743622100	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	6,000	59,00	318,60
21	MAT	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	6,000	8,60	46,44
22	741	743622200	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, typ ST,	kus	8,000	82,50	594,00
23	MAT	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm	kus	1,000	26,00	23,40
24	MAT	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	11,40	20,52
25	MAT	354419970	svorka ST50 na potrubí 50 mm	kus	5,000	21,10	94,95

18 802,26

743 Elektromontáže - hrubá montáž

744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných

26	741	744411120	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 1 - CYKYLo, CYKYLS, CYR, počtu a průřezu žil 2x2,5 mm2 3x1 až 2,5 mm2	m	575,000	18,00	9 315,00
27	MAT	341095151	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3jx1,5 mm2	m	285,000	10,70	2 744,55
28	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3o x 1,5 mm2	m	70,000	10,70	674,10
29	MAT	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3jx2,5 mm2	m	220,000	16,20	3 207,60

30	741	744431100	Montáž kabelů měděných do I kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 3x1,5 až 6 mm2 4x1,5 až 4 mm2 5x1,5 až 2,5 mm2 7x1,5 až 2,5 mm2	m	210,000	12,90	2 438,10
31	MAT	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2	m	30,000	44,20	1 193,40
32	MAT	341110000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	35,000	12,20	384,30
33	MAT	341091250	kabel silový s Cu jádrem 05-CYKY 3x1,5 mm2	m	65,000	13,20	772,20
34	MAT	341091260	kabel silový s Cu jádrem 05-CYKY 3x2,5 mm2	m	55,000	19,70	975,15
35	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	10,000	23,60	212,40
36	MAT	341111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	15,000	31,30	422,55
37	741	744431400	Montáž kabelů měděných do I kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2 4x16 až 25 mm2 5x16 mm2 24x2,5 mm2 37x1,5 mm2 48x1,5 mm2	m	30,000	19,00	513,00
38	MAT	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	30,000	160,40	4 330,80
39	741	744731461	Montáž kabelů měděných návěštních, ovládacích nebo sdělovacích, bez ukončení, uložených volně čtyřřivých, počtu a průřezu žil 1 až 15x4x 0,6 mm	m	45,000	12,90	522,45
40	MAT	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm	m	45,000	15,30	619,65

744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných

28 325,25

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

41	741	746211110	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 2,5 mm2	kus	100,000	13,60	1 224,00
42	741	746211120	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 4 mm2	kus	10,000	15,20	136,80
43	741	746211130	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 6 mm2	kus	12,000	18,00	194,40
44	741	746211150	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 16 mm2	kus	8,000	33,50	241,20

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

1 796,40

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

45	741	747112111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	13,000	35,00	409,50
46	MAT	345354000	strojek spínače jednopólového 10A TANGO3558-A01340	kus	13,000	53,70	628,29
47	MAT	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	13,000	21,70	253,89
48	MAT	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	13,000	13,30	155,61
49	741	747112114	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů vypínačů, řazení 1S-jednopolových se signální doutnavkou	kus	4,000	39,50	142,20
50	MAT	345357850	spínač jednopólový 10A se signální doutnavkou, velkoplošný 3553-21289	kus	4,000	71,40	257,04
51	741	747112451	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	39,50	71,10
52	MAT	345354050	strojek přepínače sériového 10A TANGO 3558-A05340	kus	2,000	73,70	132,66
53	MAT	345364920	kryt spínače dělený pro spínače řazení 5,1+6,6+6 TANGO 3558A-A652	kus	2,000	27,70	49,86
54	MAT	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	2,000	13,30	23,94
55	741	747112461	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	18,000	39,50	639,90
56	MAT	345354060	strojek přepínače střídavého 10A TANGO 3558-A06340	kus	18,000	56,60	916,92
57	MAT	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	18,000	21,70	351,54
58	MAT	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	18,000	13,30	215,46
59	741	747112471	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových přepínačů, řazení 7-křížových	kus	6,000	45,00	243,00
60	MAT	345354070	strojek přepínače křížového 10A TANGO 3558-A07340	kus	6,000	81,40	439,56
61	MAT	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	6,000	21,70	117,18
62	MAT	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	6,000	13,30	71,82
63	741	747131200	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	1,000	89,50	80,55
64	MAT	345360100	spínač infrapassivní - PIR, 10A/230V, 180st.	kus	1,000	370,40	333,36
65	741	747131400	Montáž spínačů speciálních s dálkovým ovládním sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	94,50	85,05
66	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	258,40	232,56
67	741	747161230	Montáž zásuvek polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + Z	kus	15,000	64,50	870,75

68	741	747161240	Montáž zásuvek polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + Z dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	11,000	76,50	757,35
69	MAT	345511100	spodek zásuvky 10A TANGO 5512-23.9A dvojnásobný	kus	26,000	50,70	1 186,38
70	MAT	345522100	kryt pro kompletní spodky zásuvek TANGO 5512A-2.49	kus	26,000	34,80	814,32
71	MAT	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	26,000	13,30	311,22
72	741	747161350	Montáž zásuvek nástěnných do 25 A, provedení 3P + Z popř. + N	kus	1,000	119,00	107,10
73	MAT	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná IZG1643 16A 380 V 4pól	kus	1,000	200,50	180,45
74	741	747161513	Montáž zásuvek chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí obyčejné nebo vlhké, provedení 2P + Z	kus	5,000	100,00	450,00
75	MAT	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 10/16A 5517-2790	kus	5,000	159,30	716,85
76	741	747233110	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	82,00	73,80
77	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LSN 16B/3	kus	1,000	487,20	438,48
78	741	747233210	Montáž jističů se zapojením vodičů do 63 A bez krytu	kus	1,000	110,00	99,00
79	MAT	358224070	jistič 3pólový-charakteristika B LSN 63B/3	kus	1,000	1 309,50	1 178,55
80	741	747413120	Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením vodičů typ T6 2 tlačítkových	kus	1,000	124,00	111,60
81	741	747511210	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů ve skříni, typ T6	kus	1,000	101,00	90,90
82	MAT	358138810	ovladač signálka T6 S1 E 30..54	kus	1,000	516,70	465,03
83	MAT	358138610	ovladač dvoutlačítkový T6 S2 A 30..54	kus	1,000	902,50	812,25

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

14 515,02

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

84	MAT	347118500	žárovka obyčejná čirá 225 V 100 W E27	kus	1,000	8,60	7,74
85	MAT	347513405	zářivka jednopaticová dvojité duplex DL 55W G24q-1	kus	24,000	147,80	3 192,48
86	MAT	347510140	zářivka lineární 36W G13 denní bílá	kus	56,000	34,20	1 723,68
87	MAT	347510751	zářivka lineární 58W G13 denní, bílá (OSRAM L58W/21-840)	kus	42,000	68,10	2 574,18
88	MAT	348331615	NOUZOVOVÝ MODUL VESTAVNÝ : HELP 4000 (58W,1h) ,IP20	kus	1,000	3 322,00	2 989,80
89	741	748111121	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	4,000	85,00	306,00
90	MAT	348210100	lampa zahradní závěsná, typ EL/Ž100W, IP44 (BRILUX)	kus	4,000	606,40	2 183,04
91	741	748111212	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	7,000	85,00	535,50
92	MAT	3481220000	SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ, 100W, IP44 (PRISMA CHIP OVALE)	kus	7,000	589,90	3 716,37
93	741	748111214	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	17,000	137,00	2 096,10
94	MAT	348284505	svítidlo nouzové MULTIEVO-8W.1, 1x8W, 1h, AUTOTEST	kus	17,000	4 244,60	64 942,38
95	741	748121112	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	50,000	201,00	9 045,00
96	MAT	348143100	SVÍTIDLO STROPNÍ PRISAZENÉ ,VYRTYCH FOX 136/1x36W, IP 20, EL.PŘEDŘADNÍK	kus	30,000	1 067,20	28 814,40
97	MAT	348143111	SVÍTIDLO STROPNÍ PRISAZENÉ ,VYRTYCH FOX 158/1x58W, IP 20, EL.PŘEDŘADNÍK	kus	20,000	1 115,80	20 084,40
98	741	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	11,000	216,00	2 138,40
99	MAT	348143112	SVÍTIDLO STROPNÍ PRISAZENÉ ,VYRTYCH FOX 258/2x58W, IP 20, EL.PŘEDŘADNÍK	kus	11,000	1 170,30	11 585,97
100	741	748121213	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů nástěnných přisazených 2 zdroje	kus	12,000	185,00	1 998,00
101	MAT	348170220	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ NÁSTĚNNÉ, INGE-ALFA WS/2x55W	kus	12,000	3 176,10	34 301,88
102	741	748122114	větráčky průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	13,000	238,00	2 784,60
103	MAT	348331602	svítidlo průmyslové zářivkové stropní VYRTYCH-VIPET-I-236/2x36W	kus	13,000	1 152,10	13 479,57
104	741	748122162	větráčky závěsných na řetících 2 zdroje	kus	7,000	249,00	1 568,70
105	MAT	348234220	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, INGE-ALFA 258/2x58W, IP 20, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘ. VČ. ZÁVĚSŮ	kus	7,000	3 092,50	19 482,75
106	741	748992200	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel	soubor	1,000	2 170,00	1 953,00
107	741	748992300	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	2 550,00	2 295,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

233 798,94

Celkem

325 561,32

Intslace Osvětlení

Dodávka 59 140,08 209 078,64

Montáž 36 975,60 20 367,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu prodejny

Objekt: ETAPA POHOSTINSTVÍ - stavební část

Část:

Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 496 648,25 196,172

1 Zemní práce

60 016,67 0,009

1	139711101	Vykopávky v hornině tř. 1 až 4	m3	12,075	1 376,00	16 615,20	0,000
2	139811101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7	m3	3,589	4 016,00	14 413,42	0,000
	122301101	Odkopávky, prokopávky v nezapažené hornině	m3	20,000	303,00	6 060,00	0,000
	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	0,000	57,20	0,00	0,007
	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	0,000	17,60	0,00	0,000
5	151101301	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,000	350,00	3 500,00	0,002
6	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	6,96	0,00	0,000
7	151401501	Přepažování rozepření při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	9,96	0,00	0,000
8	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	12,075	624,00	7 534,80	0,000
9	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	3,589	872,00	3 129,61	0,000
10	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,075	142,40	1 719,48	0,000
11	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,075	129,60	1 564,92	0,000
12	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	3,589	196,80	706,32	0,000
13	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	3,589	181,60	651,76	0,000
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,075	211,20	2 550,24	0,000
15	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	3,589	273,60	981,95	0,000
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,664	14,40	225,56	0,000
17	171201202	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	15,664	23,20	363,40	0,000

2 Zakládání

18 198,76 22,017

18	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	8,742	5,68	49,65	0,000
19	273313511	Beton tř. C 12/15 základových desek prostý	m3	0,195	1 736,00	338,52	0,440
20	274313511	Beton tř. C 12/15 základových pásů prostý	m3	8,783	1 736,00	15 247,29	19,818
21	274353121	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	3,000	142,40	427,20	0,015
22	274353131	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	3,000	275,20	825,60	0,041
23	279311811	Základové zdi z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,748	1 752,00	1 310,50	1,688
24	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	0,000	272,80	0,00	0,016
25	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	0,000	108,00	0,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

237 000,75 61,101

26	310237271	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm	kus	3,000	668,00	2 004,00	1,044
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------

27	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,567	3 208,00	8 234,94	4,778
28	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,707	3 096,00	11 476,87	6,900
29	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	2,000	160,00	320,00	0,054
30	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	2,020	196,00	395,92	0,147
31	317168111	Překlad POROTHERM plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	7,000	149,60	1 047,20	0,121
32	317168112	Překlad POROTHERM plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	7,000	204,80	1 433,60	0,160
33	317168116	Překlad POROTHERM plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	357,60	357,60	0,041
34	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	6,204	3 680,00	22 830,72	12,174
35	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,406	26 080,00	10 588,48	0,443
36	317944313	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,860	27 840,00	23 942,40	0,937
37	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,800	464,00	835,20	0,457
38	342243111	Příčky YTONG tl. 100 a 125	m2	240,241	389,60	93 597,89	23,241
39	342243112	YTONG příčkovka P2-500 125x249x599	ks	850,000	51,61	43 868,50	3,200
		Lepidlo Cemix	kg		4,80	0,00	
40	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,425	404,00	3 807,70	1,679
41	346244821	Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	7,480	552,00	4 128,96	2,325
42	346245999	Příplatek k přizdívám izolačním za ochranu vislé izolace zaléváním maltou min MC 10	m2	7,480	99,20	742,02	0,438
		POROTHERM 30 P+D 300x247x238 mm. P10	ks	0,000	39,95	0,00	0,000
		Nopová fólie	m2	30,000	76,6	2 298,00	0,000
43	346481111	Zaplentování rýh nebo nik ve stěnách, opravy omítek	m2	19,665	188,80	3 712,75	0,177
44	R311310001	Cihla CP - P20 290X140X65 MM.	ks	200,000	6,89	1 378,00	2,783

4 Vodorovné konstrukce 2 923,20 3,504

45	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 - vč. vyrovnávacích dobetonávek	m3	0,000	2 000,00	0,00	2,855
46	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,000	125,60	0,00	0,116
47	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,000	39,20	0,00	0,000
48	417361821	Výztuž ztužujících pásů betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	31 280,00	0,00	0,225
49	430321313	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,000	2 184,00	0,00	0,305
50	434351141	DITON plotová stříška	ks	14,000	208,80	2 923,20	0,004
51	434351142	Montáž plotové stříšky	ks	0,000	150,00	0,00	0,000

5 Komunikace 35 739,59 5,548

52	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	0,000	67,20	0,00	2,614
53	596811120	KNAUF rychleschnoucí beton SCHNELLESTRICH BN30	kg	0,000	6,13	0,00	1,396
		Obrubník zahradní DITON 100x20x5 cm.	m	46,000	53,80	2 474,80	0,000
		Obrubník silniční DITON 1000x150x150 mm.	ks	2,000	93,00	0,00	0,000
	916231213	Osazení chodníkového, zahradního obrubníku betonového stoj.. S boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	175,00	7 875,00	0,000
	639571210	Vysypání okap. chodníku z kačírku tl. 150 mm.	m2	20,000	265,00	5 300,00	0,000
		Oblázky pro okapový chodník - kačírek	t.	1,000	811,00	811,00	0,000
		Rozebrání betonových podloží, odstranění obrub	m	75,000	140,00	10 500,00	0,000
		Betonová palisáda	m	1,000	200,00	200,00	0,000
	918101112	Kladení betonové přídlažby 500x500	ks	30,000	250,00	7 500,00	0,000
	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,463	2 330,00	1 078,79	0,000
54	592456000	palisáda	ks	0,000	67,00	0,00	1,538
		Úprava pláně	m2	150,000	10,61	1 591,50	0,000

55	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	30,015	22,40	672,34	0,002
56	611401001	LIGNOFIX I-PROFI koncentrát bezbarvý	kg	15,000	285,37	4 280,55	0,013
57	611452133	Vnitřní omítka cementová kleneb nebo skořepin štuková plstí hlazená	m2	15,750	242,40	3 817,80	0,848
58	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	1,800	167,20	300,96	0,193
59	612421615	Vnitřní, vnější omítka zdíva stěn vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	192,452	92,00	17 705,58	7,546
60	6124216371	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková vč. jádra	m2	598,426	260,00	155 590,76	28,521
		Písek	t		300,00	0,00	
		Lepidlo KNAUF	kg		4,00	0,00	
		Cement	kg		2,80	0,00	
		Multibat	kg		3,50	0,00	
		WEBER MVJ 310 štuk vnitřní 0,5 mm 25kg	kg		2,94	0,00	
61	612451232	Vnitřní cementová omítka zdíva štuková plstí hlazená	m2	5,295	161,60	855,67	0,266
62	612476015	Vnitřní sanační omítkový systém Hasit 300	m2	91,180	608,00	55 437,44	5,952
		Sítovina armovací Vertex	bm	545,455	19,59	0,00	0,015
		Montáž armovací sítě Vertex	m2	598,426	70,00	41 889,82	
		KNAUF lepidlo fliesenkleber N C1T 25 kg/pyt.	kg		4,50	0,00	
63	615481111	Natahování lepidla pod omítku 2 vrstva	m2	341,400	75,00	25 605,00	0,599
64	620471113	Natahování omítky silikonové tenkovrstvé probarvené Ceresit CT 74 1,5 mm.	m2	124,391	244,80	30 450,92	0,522
		Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Ceresit CT 74 1,5 mm.	kg	465,000	38,78	18 032,70	0,830
65	620471811	Penetrování pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	124,391	23,20	2 885,87	0,031
		Nátěr základní penetrační Ceresit SilikonGrund pro silikonové tenkovrstvé omítky	kg	85,000	38,20	3 247,00	0,150
66	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	30,015	23,20	696,35	0,002
67	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	95,765	97,60	9 346,66	3,179
68	622712215	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 50 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	10,836	624,00	6 761,66	0,107
69	622717220	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 100 mm	m2	95,765	936,00	89 636,04	2,097
	622732113	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm	m	59,300	156,80	9 298,24	0,159
71	622751320	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 103 mm	m	41,500	110,40	4 581,60	0,021
72	622752222	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 11/14 a 10/15 mm	m	19,000	71,20	1 352,80	0,001
73	622754111	KZS lišta začíšťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	59,300	115,20	6 831,36	0,018
74	622755111	KZS lišta připojovací PVC parapetní	m	20,500	103,20	2 115,60	0,004
75	622756111	KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou	m	39,300	108,00	4 244,40	0,012
76	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,245	2 360,00	7 658,20	7,249
		Lité betony Cemlevel tl. do 60 mm.	m2	236,000	349,17	0,00	0,000
77	631312511	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 12/15	m3	0,408	2 152,00	878,02	0,921
78	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 16/20	m3	7,567	2 256,00	17 071,15	17,074
79	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 20/25	m3	9,192	2 320,00	21 325,44	22,551
80	631313511	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 12/15	m3	0,679	2 048,00	1 390,59	1,532
81	631319151	Příplatek k mazanině tl 80 mm za přehlazení ocelovým hladítkem	m3	17,167	496,00	8 514,83	0,000
82	631319153	Příplatek k mazanině tl 120 mm za přehlazení ocelovým hladítkem	m3	3,070	248,00	761,36	0,000
83	631319171	Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,167	150,40	2 581,92	0,000
84	631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	1,383	21 680,00	29 983,44	1,464
85	632451054	Vyrovnaní podkladu - sokl, zídka	m2	100,000	142,40	14 240,00	1,316

86	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	15,000	150,40	2 256,00	0,255
87	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	362,40	1 812,00	0,257
88	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	2,000	488,48	976,96	0,022
89	553311390	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 600 L/P	kus	7,000	625,12	4 375,84	0,088
90	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	507,84	507,84	0,011
91	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	8,000	654,80	5 238,40	0,106
92	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	2,000	668,88	1 337,76	0,027
93	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	0,442
94	553312150	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 L/P	kus	1,000	1 002,24	1 002,24	0,022
95	R650001	těsnění požárních zárubní D+M	m	5,800	74,40	431,52	0,000
96	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm na MC	m	12,350	65,20	805,22	0,109
97	607941020	deska parapetní dřevotřísková POSTFORMING 2,5 x 1 m	kus	9,188	876,00	8 048,69	0,037
98	607941060	deska parapetní dřevotřísková POSTFORMING 4,5 x 1 m	kus	3,780	357,84	1 352,64	0,026
99	R60001	dilatace bet. podlah s vložením sololit.pásku D+M	m	36,700	178,00	3 055,28	0,000

94 Lešení a stavební výtahy 29 336,14 0,000

100	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	291,960	91,20	26 626,75	0,000
101	949121811	Demontáž lešení lehkého pomocného kozového dílcového v lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	291,960	9,28	2 709,39	0,000

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 810,19 0,057

102	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	236,010	51,20	12 083,71	0,009
		Úklid - vyčištění stavby před otevřením	soub				
103		Vyčištění půdních prostor, vysávání, stříkání proti červotoči	m2	302,000	135,00	0,00	22,500
104	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	4,000	56,00	224,00	0,047
105	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	6,000	49,60	297,60	0,000
106	R9530002	hasicí přístroj PHP práškový PG6	ks	2,000	586,48	1 172,96	0,000
107	R9530003	hasicí přístroj PHP vodní W10HI	ks	1,000	660,72	660,72	0,000
108	R9530004	nouzové požární značení	ks	5,000	74,24	371,20	0,000

96 Bourání konstrukcí 367 900,40 0,336

109	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,000	61,20	0,00	0,023
110	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,000	74,80	0,00	0,160
111	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,000	444,00	0,00	0,016
112	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	3,046	512,00	1 559,55	0,000
113	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,690	2 424,00	1 672,56	0,012
114	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,367	4 176,00	1 532,59	0,014
115	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,958	1 616,00	19 324,13	0,000
116	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,255	1 488,00	379,44	0,000
117	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,223	1 320,00	1 614,36	0,000
118	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	0,000	38,00	0,00	0,000
119	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	15,000	172,00	2 580,00	0,000
120	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2	m2	6,600	188,80	1 246,08	0,000

121	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	31,234	69,60	2 173,89	0,000
122	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	7,104	88,00	625,15	0,002
123	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	64,000	4,32	276,48	0,000
124	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	1,000	8,64	8,64	0,000
125	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	26,000	7,20	187,20	0,000
126	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	2,738	195,20	534,46	0,006
127	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	18,492	118,40	2 189,45	0,019
128	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	7,200	92,80	668,16	0,007
129	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,500	112,00	728,00	0,008
130	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	23,600	174,40	4 115,84	0,028
131	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	15,228	135,20	2 058,83	0,016
132	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,304	1 408,00	428,03	0,001
133	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,000	10,48	83,84	0,000
134	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	30,00	30,00	0,000
135	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	288,00	288,00	0,001
136	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	0,076	139,20	10,58	0,000
137	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,274	976,00	1 243,42	0,002
138	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,040	1 112,00	1 156,48	0,001
139	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,800	556,00	1 000,80	0,003
140	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,740	624,00	2 333,76	0,007
141	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,537	788,00	1 211,16	0,002
142	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	2,000	668,00	1 336,00	0,003
143	972033491	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl přes 300 mm	m3	0,180	1 192,00	214,56	0,000
144	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,180	4 800,00	864,00	0,000
145	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	12,000	185,60	2 227,20	0,000
146	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	1,590	2 032,00	3 230,88	0,002
147	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	53,040	119,20	6 322,37	0,000
148	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	7,330	172,00	1 260,76	0,000
149	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	2,600	199,20	517,92	0,000
150	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	9,250	239,20	2 212,60	0,000
151	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	64,350	117,60	7 567,56	0,000
152	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	26,600	152,00	4 043,20	0,000

153	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	53,038	224,00	11 880,51	0,000
154	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	159,114	53,20	8 464,86	0,000
155	974049164	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,600	327,20	523,52	0,001
156	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	15,750	54,00	850,50	0,000
157	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	200,000	42,80	8 560,00	0,000
158	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	0,000	9,76	0,00	0,000
159	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	393,826	36,00	14 177,74	0,000
160	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	227,225	264,80	60 169,18	0,000
161	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 453,391	10,08	54 970,18	0,000
162	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	227,225	154,40	35 083,54	0,000
163	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	454,449	17,20	7 816,52	0,000
164	9790821221	Poplatek za skládku sutí	t	227,225	371,20	84 345,92	0,000

99 Přesun hmot 99 655,38 0,000

165	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	196,172	508,00	99 655,38	0,000
-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 078 539,32 23,276

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 92 887,93 1,080

166	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE	m2	277,832	67,60	18 781,44	0,000
167	711472053	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE - nopovou fólií	m2	7,480	89,60	670,21	0,001
168	283220291	fólie hydroizolační druh mPVC tl 2,0 mm	m2	342,749	135,84	46 559,02	0,871
169	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	277,832	22,40	6 223,44	0,000
170	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	277,832	27,20	7 557,03	0,000
171	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	7,480	43,20	323,14	0,001
172	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	7,480	50,80	379,98	0,001
173	693705140	geotextilie 300 g/m2	m2	685,497	17,04	11 680,87	0,206
174	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,080	660,00	712,80	0,000

713 Izolace tepelné 77 974,93 1,496

175	713100812	Izolace tepelné protipožární odstranění vrstvy polystyrenových desek tl do 50 mm	m2	149,469	36,40	5 440,67	0,000
176	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	149,469	6,96	1 040,30	0,000
177	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	303,135	57,60	17 460,58	0,161
178	631481020	RO Rockmin plus TL. 60 MM.	m2	154,599	46,00	7 111,55	0,325
179	631481050	izolaCE KNAUF tl. 120 mm.	m2	154,599	65,00	10 048,94	0,649
		Izolace KNAUF CLASSIC 039 tl. 180 mm.	m2	0,000	89,63	0,00	0,000
180	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	236,010	11,84	2 794,36	0,000

181	283759080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	144,248	91,25	13 162,63	0,173
182	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	96,482	114,32	11 029,82	0,145
183	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	265,770	8,88	2 360,04	0,000
184	631R414001	Lišta soklová U form 0,7 mm, vč. spojek	ks	50,000	74,79	3 739,50	0,041
186	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 10 mm	m2		10,96	0,00	0,001
186	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 10 mm	m2		76,61	0,00	0,001
187		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 20 mm	m2		21,91	0,00	
187		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 20 mm	m2		15,33	0,00	
188		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 30 mm	m2		32,87	0,00	
189		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 40 mm	m2		43,84	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2		54,80	0,00	
191		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 60 mm	m2		65,75	0,00	
192		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 70 mm	m2		76,71	0,00	
193		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm	m2		116,03	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 40 mm	M2		30,64	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 50 mm	M2		38,31	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 80 mm	M2		61,29	0,00	
193		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70FAS 1000 x 500 x 100 mm	m2		76,61	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu extrudovaného XPS PRIME 25IR 1250 x 600 x 30 mm, hrubý+RH	m2		78,15	0,00	
		deska z pěnového polystyrenu extrudovaného XPS PRIME 25IR 1250 x 600 x 40 mm, hrubý+RH	m2		98,07	0,00	
		Lepidlo na polystyren vatu šedé WEBER TMEL 700 25kg.	kg		5,22	0,00	
		VEDABIT HYDROBIT V60 S35 bitagit 10m	m2		38,31	0,00	
		TYTAN pěna na polystyren	ks		126,41	0,00	
		Pokládka ochranné fólie na polystyren, vč.lepení	m2		26,00	0,00	
194	TEP00001	HPI polystyrenová zátka bílá	ks	1 500,000	1,91	2 865,00	0,000
		KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 50 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	320,000	748,00	0,00	
195	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,496	616,00	921,54	0,000

762 Konstrukce tesařské

11 745,91 0,854

196	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,432	532,00	761,82	0,002
197	762823111	Montáž stropnice z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou konstrukci	m	223,410	2,80	625,55	0,038
198	605110750	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost II	m3	0,170	4 157,44	706,76	0,094
99	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,262	7 648,00	9 651,78	0,694
00	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropu a střech z hrubých prken sklonu do 60° z prken s omítkou	m2	0,000	30,00	0,00	0,023
01	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení, OSB desky	m3	0,000	81,60	0,00	0,004

202	R762810001	Demontáž záklopů stropů - sololit	m2	0,000	13,92	0,00	0,000
203	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,000	1 024,00	0,00	0,000

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokarton **265 818,82 3,640**

204	763131432	SDK podhled desky 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 45 mm	m2	140,810	476,00	67 025,56	2,532
205	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce	m	265,770	84,00	22 324,68	0,069
206	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	140,810	20,00	2 816,20	0,014
207	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	47,000	267,20	12 558,40	0,032
		SDK revizní dvířka	kus	0,000	0,00	0,00	0,000
208	R7630002	SDK kazetový podhled 600x600 mm - akustické kazety	m2	94,590	880,00	83 239,20	0,992
209		KN CD profil 60/27/4000/0,6 mm.	ks	500,000	60,00	30 000,00	1,000
210		SDK rychlozávěs kotvový pružinový pro CD 35003	ks	500,000	2,76	1 378,90	0,025
211		SDK drát s okem 20500 500 mm.	ks	280,000	2,02	565,80	0,040
212		SDK drát s okem 20375 375 mm.	ks	140,000	1,56	218,40	0,040
		JUTAFOL STANDARD N 110g, parotěsná 75m2/role	m2	235,400	9,95	0,00	0,000
		Montáž parotěsné fólie	m2	140,000	35,00	0,00	
213		Montáž KN CD prosilu	m2	235,400	180,00	42 372,00	0,000
214	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	3,640	912,00	3 319,68	4,745

764 Konstrukce klempířské **46 084,52 0,134**

215	764239230	Lemování komínů a ventilací Cu hladká krytina v ploše	m2	4,650	1 608,00	7 477,20	0,038
216	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	20,500	19,60	401,80	0,000
217	764454803	Parapet vnější pozink	kus	24,000	876,00	21 024,00	0,000
218	764510270	Oplechování Cu parapetů rš 500 mm včetně rohů	m	20,500	540,00	11 070,00	0,064
219	764554202	Odpadní trouby Cu kruhové D 100 mm	m	8,500	500,00	4 250,00	0,023
220	764554203	Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm	m	2,900	592,00	1 716,80	0,009
221	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,134	1 080,00	144,72	0,000

765 Krytiny tvrdé **17 234,52 0,057**

222	765901131	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folie Tyvek HD-SOFT	m2	141,420	50,80	7 184,14	0,028
223	765901221	Zakrytí šikmých střech parotěsná zábrana folie Nicobar 170 SE	m2	141,420	70,80	10 012,54	0,028
224	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,057	664,00	37,85	0,000

766 Konstrukce truhlářské **377 544,05 2,362**

225	766423113	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	15,003	164,80	2 472,49	0,005
226	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	16,533	178,19	2 946,02	0,154
227	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	70,600	55,20	3 897,12	0,013
228	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,186	6 540,50	1 216,53	0,102
229	766622223	Montáž oken kompletizovaných otevíravých zdvojených do rámu plochy přes 0,81 m2 1křídlových	kus	11,000	141,60	1 557,60	0,020
230	766626343	Montáž oken kompletizovaných vertikálně výsuvných ve vodícím rámu na zdi plochy do 1,50 m2	kus	1,000	220,80	220,80	0,000
		Lišta začišťovací okenní 6 mm. s tkaninou OMFA 2,4 mm.	kus	50,000	32,87	0,00	0,000
		Lišta rohová s tkaninou VERTEX 100 x 100mm, PVC 2,5 mm	kus	50,000	18,26	0,00	0,000
231	R76660004	okno dřevěné jednokřídlé 1150 x 1500 mm ozn. 06/D vč. všech doplňků a lišt D+nátěr	ks	9,000	7 052,80	63 475,20	0,621
232	R76660005	okno dřevěné jednokřídlé 1200 x 1500 mm ozn. 07/D vč. všech doplňků a lišt D+nátěr	ks	2,000	7 349,76	14 699,52	0,144
233	R766600051	okno dřevěné jednokřídlé inter. pevné 1500 x 800 mm ozn. 28/D vč. všech doplňků a lišt D+nátěr	ks	3,000	2 227,20	6 681,60	0,216
234	R76660009	výsuvné okno výčepu 1500 x 1200 mm ozn. 16/D vč. všech doplňků a lišt D+nátěr	ks	1,000	4 008,96	4 008,96	0,054

235	766660722	Montáž rohové lišty s tk. Vertex 100 x 100 mm, PVC 2,5 mm.	m	21,000	120,00	2 520,00	0,000
236	5491462611	kování dveří klika - klika + zámek dozický	kus	10,000	371,20	3 712,00	0,012
237	5491462613	kování dveří klika - klika + WC páčka	kus	6,000	371,20	2 227,20	0,007
238	5491463401	kování klika - klika, zámek s bezpečnostní vložkou	kus	5,000	1 113,60	5 568,00	0,007
239	766661112	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otvíravých do ocelové zárubně 1křídlových š do 0,8 m	kus	19,000	74,00	1 406,00	0,000
240	766661122	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otvíravých do ocelové zárubně 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	76,40	76,40	0,000
241	766661422	Montáž dveřních křidel kompletizovaných protipožárních 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	124,00	124,00	0,000
242	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké 1křídlo 90x197 cm ozn. 01/DS	kus	1,000	2 479,60	2 479,60	0,043
243	611628600	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 90x197 cm	kus	1,000	1 121,04	1 121,04	0,018
244	611628570	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000	1 106,16	3 318,48	0,050
245	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub	kus	6,000	1 596,16	9 576,96	0,096
246	611617250	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub	kus	1,000	1 611,04	1 611,04	0,019
247	611628510	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 60x197 cm	kus	9,000	980,00	8 820,00	0,124
248	R6110002	venkovní dveře dvojkřídlo 1800 x 2050 mm ozn. 12/D vč. zárubně, všech doplňků a lišt ID+M+nátěr	ks	1,000	32 888,32	32 888,32	0,148
249	R6110003	vnitřní dveře dvojkřídlo 1800 x 2050 mm ozn. 13/D vč. zárubně, všech doplňků a lišt D+M+nátěr	ks	2,000	24 655,12	49 310,24	0,295
250	R6110004	vnitřní dveře dvojkřídlo 1650 x 2050 mm ozn. 14/Dvč. zárubně, všech doplňků a lišt D+M+nátěr	ks	1,000	22 568,96	22 568,96	0,135
251	R6110005	venkovní dveře plné 900 x 1970 mm ozn. 15/D vč. zárubně, všech doplňků a lišt D+M+nátěr	ks	1,000	20 044,80	20 044,80	0,072
252	766695213	Půdní schody 9300 ATYP Alutrag 1100x640 mm.	kus	1,000	11 628,00	11 628,00	0,000
253	611871810	Okenní profil LTU s okapničkou 2 m	kus	46,000	49,34	2 269,64	0,002
254	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	2,000	97,28	194,56	0,002
255	611871210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm	kus	2,000	71,76	143,52	0,003
256	R7660001	kuchyňská linka přípravný ozn. 06/OS D+M	ks	1,000	92 800,00	92 800,00	0,000
257	TRU00003	přechodová prahová lišta D+M	m	0,900	592,00	532,80	0,000
258	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,362	604,00	1 426,65	0,000

767 Konstrukce zámečnické

743 915,08 1,837

259	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	89,60	89,60	0,000
260	ZAM00002	samozavírač dveří	ks	1,000	2 376,00	2 376,00	0,030
261	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus	2,000	53,60	107,20	0,000
262	ZAM000011	větrací mřížka DN 250 mm se sítinou proti hmyzu	ks	2,000	232,00	464,00	0,000
263	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	80,536	100,00	8 053,60	0,006
264	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	334,000	54,00	18 036,00	0,020
265	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	454,000	26,40	11 985,60	0,023
266	767995106	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	320,000	18,40	5 888,00	0,016
267	133806250	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 140	t	0,268	27 004,80	7 237,29	0,268
268	133806200	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 120	t	0,364	27 004,80	9 829,75	0,364
269	133806150	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 100	t	0,038	21 663,20	823,20	0,038
270	134809100	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 180	t	0,631	29 417,60	18 562,51	0,631
271	R130001	drobná ocel - L,pásovina, plechy , trubky	t	0,081	25 056,00	2 029,54	0,081
272	R7670001	ocel. žebřík do krovu ozn. 23/Z D+nátěr	ks	1,000	4 640,00	4 640,00	0,049
273	R7670004	zábradlí opěrných stěn ozn. 31/Z M+D+nátěr	m	24,000	1 670,40	40 089,60	0,288

274	R7670006	typové revizní víko 950 x 950 mm pro podhledy ozn. 02/OS D+M	ks	1,000	6 496,00	6 496,00	0,012
275	R7670007	šachtový zadlažďovací poklop 900 x 600 mm ozn. 04/OS D+M	ks	1,000	9 465,60	9 465,60	0,012
276		VZT včetně montáže	kpl	1,000	596 272,00	596 272,00	
277	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,837	800,00	1 469,60	0,000

771

Podlahy z dlaždic**275 241,30 7,698**

278	771271123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 300 mm	m	2,000	240,00	480,00	0,039
279	771271242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty v do 200 mm	m	8,100	123,20	997,92	0,084
280	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	188,050	54,00	10 154,70	0,115
281	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	251,010	230,40	57 832,70	1,305
282	597R614002	obklady keramické	m2	310,472	554,00	172 001,49	5,961
283	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	27,170	6,64	180,41	0,000
284	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	251,010	22,40	5 622,62	0,000
285	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	15,000	168,80	2 532,00	0,116
286	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	15,000	33,20	498,00	0,029
287	781494512	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo pro keramické sokly	m	188,050	71,60	13 464,38	0,049
288	R7710001	Dilatace dlažby a plov. podlah-trvale pružný tmel a dilat. lišta D+M	m	11,900	744,00	8 853,60	0,000
		Podlaha Profistone (kamínky) před vestibulem	soub	1,000	9 537,00	0,00	0,000
289	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	7,698	340,80	2 623,48	0,000

781

Dokončovací práce - obklady keramické**143 793,84 3,759**

290	781474114	Montáž obkladů keramických režných flexibilní lepidlo do 22 ks/m2	m2	192,452	300,00	57 735,60	1,020
291	597R610002	obkládačky keramické	m2	211,697	287,70	60 905,23	2,667
292	781479191	Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2	m2	192,452	28,80	5 542,62	0,000
293	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	192,452	22,40	4 310,92	0,000
		Montáž obkladů SKÁLA 367x107x50 mm.	m2	180,000	350,00	0,00	0,500
294		Obklad VASPO SKÁLA 367x107x50 mm.	m2	180,000	652,00	0,00	1,225
295		Penetrace na nasákové podklady BCN PP 05 a 10	ks	2,000	668,00	0,00	0,015
296		Lepidlo standard mrazuvzdorné	ks	24,000	149,40	0,00	0,600
297		Spárovací hmota	ks	12,000	240,36	0,00	0,060
298	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	148,500	94,40	14 018,40	0,046
299		Hydroizolační nátěr	kg	32,000	84,84	0,00	0,032
		Soudal lepidlo flexibilní C2TES1 EXTRA - FLEX 25kg.	kg		9,59	0,00	0,000
		DB lepidlo na obklady a dlažbu QUARTZ PROFI C1T	kg		3,74	0,00	
300	781494511	Ukončovací profil L 8/250 nerez klasik	m	40,000	198,00	0,00	0,026
		Montáž ukončovacího profilu L 8/250 nerez klasik	m	40,000	30,00	0,00	
		Vyrovnání podkladu, montáž žlábků	m2	192,452	65,80	0,00	0,000
301	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,759	340,80	1 281,07	0,000

783

Dokončovací práce - nátěry**9 940,23 0,039**

302	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	23,839	106,40	2 536,47	0,009
		Capadur CE LazurGel transp.	l.	10,000	216,25	0,00	

		Herbol taek	l.	40,000	79,57	0,00	
303	783695233	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	52,826	140,00	7 395,64	0,030
304	783991213	Bezpečnostní šrafování ocelového povrchu zalomená plocha	m	0,216	37,60	8,12	0,000

784 Dokončovací práce - malby

16 358,20 0,321

305	784412301	Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	705,356	7,12	5 022,13	0,120
306	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	705,356	11,44	8 069,27	0,120
307	R784453351	Malby směsi pro SDK	m2	140,810	23,20	3 266,79	0,082

OST Ostatní

0,00 0,000

308	OST0001	VÝKAZ VÝMĚR JE NUTNO ČÍST SPOLEČNĚ S VÝKRESY, TECH. ZPRÁVOU A SPECIFIKACEMI		0,000	0,00	0,00	0,000
-----	---------	---	--	-------	------	------	-------

Celkem

3 575 187,58 219,447

Dodávka 1 136 829,08
Montáž 2 438 358,50

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Stavební úpravy - hospoda**

Druh stavby: **Ústřední vytápění**

Lokalita: **Vyskytná n/Jihlava**

Začátek výstavby: **5.5.2016**

JKSO:

Objednatel: **Obec Vyskytná n/Jihlavou**

IČ/DIČ:

Projektant: **ALFA ATELIER, Jihlava, Brněnská 48, Jihlava**

IČ/DIČ: **18197621**

Zhotovitel: **Jan Navrátil, Bezručova 10, 586 01 Jih**

IČ/DIČ: **101 221 41/CZ420703428**

Konec výstavby:

Položek: **79**

Zpracoval: **Jan Navrátil**

Datum: **5.5.2016**

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	381 827,20	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	9 800,41			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		391 627,61	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	391 627,61	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	391 627,61
		DPH 15%	58 744,14	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	450 371,75

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Stavotop Navrátil s.r.o. tel. 567 308 667 Bezručova 1581/10, 586 01 Jihlava IČ: 252 79844, DIČ: CZ25279844 info.navratil@stavotop.cz Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Stavební úpravy - hospoda	Doba výstavby:	Objednatel: Obec Vyskytná n/Jihlavou
Druh stavby: Ústřední vytápění	Začátek výstavby: 5.5.2016	Projektant: ALFA ATELIER, Jihlava, Brněnská 48, Jihlava
Lokalita: Vyskytná n/Jihlavpu	Konec výstavby:	Zhotovitel: Jan Navrátil, Bezručova 10, 586 01 Jih
JKSO:	Datum zpracování 5.5.2016	Zpracoval: Jan Navrátil

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		713	Izolace tepelné				16 417,20		0,0000
1		713000013VD	Izolace potrubí tubex 15/13 - 3/8"	m	184	18,80	3 459,20	0,0000	0,0000
2		713000013VD	Izolace potrubí tubex 18/13 - 3/8"	m	20	20,80	416,00	0,0000	0,0000
3		713000014VD	Izolace potrubí tubex 22/13 - 1/2"	m	38	29,90	1 136,20	0,0000	0,0000
4		713000015VD	Izolace potrubí tubex 28/15 - 3/4"	m	4	32,40	129,60	0,0000	0,0000
5		713000024VD	Izolace potrubí Isover 35/30 - 1" -	m	6	65,30	391,80	0,0000	0,0000
6		71314721VD	Izolace Tubex Nobasil AL 30 x 34mm	m	13	108,00	1 404,00	0,0000	0,0000
7		71314823VD	Izolace Tubex Nobasil AL 40 x 42mm	m	41	137,00	5 617,00	0,0000	0,0000
8		71314924VD	Izolace Tubex Nobasil AL 50 x 60mm	m	12	163,00	1 956,00	0,0000	0,0000
9		71314925VD	Izolace Tubex Nobasil AL 50 x 70mm	m	3	171,00	513,00	0,0000	0,0000
10		7132810115050VD	Izolace Thermaflex FRZ P25/28	m	14	99,60	1 394,40	0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod				0,00		0,0041
11		722111914R00	ZTI není součástí nabídky, dle požadavku investora	soubor	1	0,00	0,00	0,0041	0,0041
		723	Vnitřní plynovod				0,00		0,0073
12		723219104R00	Plynovod bude naceněn po předložení projektové dokumentace		1	0,00	0,00	0,0073	0,0073
		731	+ Kotelny				133 140,96		2,1790
13		731100801R00	Stavebnicová kaskádová kotelná Baxi Platinum+ 3,5 - 60 kW	soub	1	83 120,00	83 120,00	0,1400	0,1400
14		731100802R00	Externí rozšiřovací modul AVS75.391 vč. příložného čidla	soub	1	4 290,00	4 290,00	0,1750	0,1750
15		731249124R00	HT - Sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě 35 - 50 kW	sada	1	14 540,00	14 540,00	0,0435	0,0435
16		731249127R00	Nepřímotopný ohřivač vody NTRR 160 lt	soubor	1	10 190,96	10 190,96	0,0005	0,0005
17		731310815R00	Potrubí HT - sestava děleného odkouření 125 mm, 6 bm z venkovního prostoru	sada	1	10 500,00	10 500,00	1,8200	1,8200
18		731391821R00	Elektroinstalace pro MaR, silnoproud, rozvaděč - bude podle požadavku investora - odhad 6 000,- Kč	soubor	1	0,00	0,00	0,0000	0,0000
19		731391822R00	Montáž kaskádové kotelny, odkouření		1	8 000,00	8 000,00	0,0000	0,0000
20		731391823R00	Uvedení plyn.kaskádové kotelny do provozu - servis BAXI	soub	1	2 500,00	2 500,00	0,0000	0,0000
		732	Strojovny				36 471,00		0,1307
21		732111312R00	Sdružený rozdělovač a sběrač DN 80 se 4 vývody - osazený	soubor	1	4 500,00	4 500,00	0,0006	0,0006
22		732111316R00	VZT - HVDT anuloid DN 76 ETL - 4 x 2"	kus	1	3 900,00	3 900,00	0,0011	0,0011
23		732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat B 35/3 Basic	soubor	1	1 020,00	1 020,00	0,0093	0,0093
24		732421313R00	Čerpadlová sestava Grundfos ALPHA2 25/40 - 180	ks	1	5 985,00	5 985,00	0,0105	0,0105
25		732421313R00	Čerpadlová sestava Grundfos ALPHA2 25/60 - 180	soubor	1	6 804,00	6 804,00	0,0105	0,0105
26		732421322R00	Čerpadlová sestava Grundfos ALPHA2 32/40 - 180	soubor	1	6 762,00	6 762,00	0,0114	0,0114
27		732489123R00	Montáž strojovny v netypovém provedení vč.režijního materiálu	soubor	1	7 500,00	7 500,00	0,0874	0,0874
		733	+ Rozvod potrubí				113 913,13		2,2275

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková
28	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	42	155,90	6 547,80	0,0000	0,0000
29	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	3	185,00	555,00	0,0000	0,0000
30	733161104R00	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	184	190,50	35 052,00	0,0064	1,1776
31	733161106R00	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	20	255,01	5 100,20	0,0066	0,1310
32	733161107R00	Potrubí měděné Supersan D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	38	299,50	11 381,00	0,0067	0,2538
33	733161108R00	Potrubí měděné Supersan D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	18	534,00	9 612,00	0,0063	0,1129
34	733161109R00	Potrubí měděné Supersan D 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	13	522,99	6 798,87	0,0066	0,0859
35	733161110R00	Potrubí měděné Supersan D 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	41	580,00	23 780,00	0,0070	0,2854
36	733161111R00	Potrubí měděné Supersan D 54 x 2 mm, tvrdé	m	12	902,00	10 824,00	0,0083	0,1000
37	733164107R00	Potrubí plastové PPR pro odvod kondenzátu 25 a 32mm	m	16	45,00	720,00	0,0051	0,0810
38	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	326	6,90	2 249,40	0,0000	0,0000
39	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	12	10,60	127,20	0,0000	0,0000
40	733890803R00	Přemístění hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,818	1 425,01	1 165,66	0,0000	0,0000
	734	Armatury				33 878,96		2,3775
41	734111422R00	Kulový kohout FF páka 1"	ks	12	180,50	2 166,00	0,0978	1,1740
42	734111423R00	Kohout kulový FF páka 5/4"	ks	6	249,00	1 494,00	0,1757	1,0541
43	734111611R00	Kohout kulový FF páka 6/4"	ks	4	334,00	1 336,00	0,0067	0,0267
44	734111612R00	Kohout kulový FF páka 2"	ks	2	490,00	980,00	0,0091	0,0182
45	734111612R00	Šoupátko uzav. VE 3040 2"	ks	2	953,00	1 906,00	0,0091	0,0182
46	734119118R00	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	ks	1	85,00	85,00	0,0173	0,0173
47	734191924R00	Filtr závitový 1"	kus	4	136,99	547,96	0,0015	0,0058
48	734191941R00	Filtr závitový 5/4"	kus	1	209,00	209,00	0,0008	0,0008
49	734191942R00	Filtr závitový 6/4"	kus	1	299,00	299,00	0,0008	0,0008
50	734209117R00	Ventil radiátorový termostatický HEI 1/2" ET,DT	kus	1	255,00	255,00	0,0000	0,0000
51	734211112R00	Hlavice termostatická Concept M30x1,5	kus	21	230,00	4 830,00	0,0002	0,0032
52	734221423R00	Ventil odvodušňovací automatický 3/8" P	kus	16	160,00	2 560,00	0,0006	0,0088
53	734222611RM1	Ventil trojcestný směšovací ESE 3 MG 15 s pohonem Pohon ESBE ARA 3 bodový 24V nebo 230V - 2282,- Kč	kus	1	4 050,00	4 050,00	0,0004	0,0004
54	734241215R00	Klapka zpětná mosaz 3/4"	kus	1	104,00	104,00	0,0006	0,0006
55	734241216R00	Klapka zpětná mosaz 1"	kus	5	156,00	780,00	0,0010	0,0051
56	734241217R00	Klapka zpětná mosaz 5/4"	kus	1	211,00	211,00	0,0013	0,0013
57	734241218R00	Klapka zpětná mosaz 6/4"	kus	1	310,00	310,00	0,0022	0,0022
58	734251115R00	Ventil vypouštěcí mosaz 1/2"	kus	18	81,00	1 458,00	0,0012	0,0221
59	734261312RT2	Šroubení radiátorové dvojité HEI Vecotec, pro VK poniklované - přímé, rohové	kus	20	244,00	4 880,00	0,0003	0,0060
60	734261313RM1	Šroubení rad. uzavíratelné COMAP roh., přímé G 3/8"	kus	1	165,00	165,00	0,0004	0,0004
61	734290921R00	Spojka na měď 15 mm Eurokonus, vnitřní závit, opěrné pouzdro	kus	42	69,00	2 898,00	0,0002	0,0088
62	734292213R00	Tlakoměr kruhový stonkový 0-10bar	kus	3	275,00	825,00	0,0007	0,0020
63	734411402R00	Teploměr kruhový AF- Bi O-120 st.C 80/45 mm	kus	10	153,00	1 530,00	0,0001	0,0009
	735	Otopná tělesa				37 799,00		0,6331
64	735156182R00	Otopná tělesa Koralux Linear Comfort KLT 1220.450	kus	1	876,70	876,70	0,0110	0,0110
65	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 105050	kus	2	1 146,75	2 293,50	0,0163	0,0326
66	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 106060	kus	2	1 195,70	2 391,40	0,0163	0,0326
67	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116050	kus	1	1 400,30	1 400,30	0,0163	0,0163
68	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116060	kus	2	1 481,15	2 962,30	0,0163	0,0326
69	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116070	kus	6	1 560,35	9 362,10	0,0163	0,0979
70	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116080	kus	3	1 640,10	4 920,30	0,0163	0,0490

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková
71	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116090	kus	2	1 718,20	3 436,40	0,0163	0,0326
72	735156910R00	Těleso otopné deskové Radik typ VK 116100	kus	1	3 271,00	3 271,00	0,0163	0,0163
73	735159111RT7	Montáž panelových těles typ Radik do délky 1500 mm, uchycení do stěny	kus	20	220,00	4 400,00	0,0072	0,1440
74	735159111RT8	Tlaková zkouška otopného tělesa deskového do d-2000 mm	kus	20	115,00	2 300,00	0,0084	0,1680
75	735159240R00	Montáž otopných těles koupelnových	kus	1	185,00	185,00	0,0000	0,0000
	74	Ostatní				16 864,35		0,0000
76	73900000030VD	Nezměřitelné a nepředvádané stavebně montážní práce, demontáže, topná a provozní zkouška 72 hod.	%	0,025	374 763,26	9 369,08	0,0000	0,0000
77	74000000700VD	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady, přesun hmot	%	0,02	374 763,26	7 495,27	0,0000	0,0000
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				3 143,01		0,0013
78	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20	142,50	2 850,00	0,0001	0,0012
79	767995102R00	Úhelník rovnoram. a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	1	293,01	293,01	0,0001	0,0001

Celkové náklady:	391 627,61 Kč
-------------------------	----------------------

SEZNAM FAKTUR k datu : 07.09.2021

Obec Vyskytná nad Jihlavou

00266933

IČO organizace:

Vyskytné nad Jihlavou

Sídlo organizace v

Rok	R.	Sk.	Por.číslo	Číslo fa. - VS	Fakturov.číslo	Dodáv.	Spisová	Ček.-zaplaceno	Závazky	Název dodavatele	Poznámka
2016	0	0	1023	Z	16080001	150 000,00	21.01.2016	03.02.2016	0,00	Igor Papových	Záloha na materiál-hospoda
2016	0	0	1032	Z	16080002	150 000,00	01.02.2016	15.02.2016	0,00	Igor Papových	Záloha na materiál-hospoda Vy
2016	0	0	1056	Z	16080003	150 000,00	25.02.2016	07.03.2016	0,00	Igor Papových	záloha na materiál na rekonstrukci hospody Vy
2016	0	0	1076	Z	160100005	150 000,00	22.03.2016	24.03.2016	0,00	Igor Papových	záloha na materiál
2016	0	0	1078	Z	160100004	155 210,00	23.03.2016	24.03.2016	0,00	Igor Papových	I. vyúčtování rekonstrukce hospody Vy
2016	0	0	1063	Z	160800008	150 000,00	31.03.2016	14.04.2016	0,00	Igor Papových	záloha na materiál-rekonstrukce hospody Vy
2016	0	0	1084	Z	160100009	146 653,00	31.03.2016	14.04.2016	0,00	Igor Papových	záloha na okna-rekonstrukce hospody Vy
2016	0	0	1107	Z	160100006	150 000,00	27.04.2016	24.03.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rekonstrukci hospody Vy
2016	0	0	1108	Z	160100005	288 889,00	27.04.2016	24.03.2016	0,00	Igor Papových	vyúčtování II. rekonstrukce hospody Vy
2016	0	0	1130	Z	160100007	86 673,00	23.05.2016	09.03.2016	0,00	Igor Papových	dodčtování leden/2016 rek.hospody Vy
2016	0	0	1131	Z	160100011	34 759,00	23.05.2016	14.04.2016	0,00	Igor Papových	vyúčtování rek. hospody Vy-březen 2016
2016	0	0	1132	Z	160800012	438 506,00	23.05.2016	03.06.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1135	Z	160100012	39 587,00	25.05.2016	07.06.2016	0,00	Igor Papových	rekonstrukce hospody Vy -květen 2016
2016	0	0	1146	Z	160100013	119 717,00	10.06.2016	24.05.2016	0,00	Igor Papových	rekonstrukce hospody Vy část červen 2016
2016	0	0	1178	Z	160100015	126 568,00	30.06.2016	14.07.2016	0,00	Igor Papových	titě podlahy-rek. hospody Vy
2016	0	0	1183	Z	160800016	459 346,00	30.06.2016	14.07.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1199	Z	160100017	150 000,00	12.07.2016	25.07.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1200	Z	160800018	129 455,00	18.07.2016	01.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1201	Z	160800019	150 000,00	20.07.2016	03.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1202	Z	160800020	150 000,00	20.07.2016	03.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1203	Z	160800021	150 000,00	22.07.2016	03.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1223	Z	160100019	117 830,00	06.08.2016	17.08.2016	0,00	Igor Papových	vyúčtování zálohy do přenesené povinnosti-hospoda Vy
2016	0	0	1230	Z	160800022	150 000,00	15.08.2016	26.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1231	Z	160800023	150 000,00	15.08.2016	26.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1238	Z	160100020	150 000,00	18.08.2016	26.07.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1239	Z	160100021	150 000,00	18.08.2016	26.07.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1240	Z	160100022	150 000,00	18.08.2016	04.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1241	Z	160100023	150 000,00	18.08.2016	05.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody-přenesená povinnost
2016	0	0	1242	Z	160100024	523 382,00	30.08.2016	31.08.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody Vy-výstřední objektu
2016	0	0	1256	Z	160100025	80 558,00	29.08.2016	09.09.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody Vy-montáž oavěření
2016	0	0	1258	Z	160100026	300 000,00	30.08.2016	30.08.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody 160800022 + 23
2016	0	0	1268	Z	160100030	150 000,00	12.09.2016	18.09.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1277	Z	160800024	150 000,00	12.09.2016	18.09.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1278	Z	160800025	150 000,00	12.09.2016	18.09.2016	0,00	Igor Papových	záloha na rek. hospody Vy
2016	0	0	1279	Z	160800026	150 000,00	12.09.2016	18.09.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody dokončení VZT Vy
2016	0	0	1287	Z	160100029	125 167,00	20.09.2016	03.10.2016	0,00	Igor Papových	přenesená daňové povinnosti-rek. hospody zálohy 24+25+26
2016	0	0	1294	Z	160100033	450 000,00	30.09.2016	20.09.2016	0,00	Igor Papových	vyúčtování rek. hospody Vy červenec 2016
2016	0	0	1301	Z	160100031	252 040,00	10.10.2016	21.10.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody-okna, dveře, moštárna
2016	0	0	1302	Z	160100032	73 744,00	10.10.2016	21.10.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody-okna, dveře, moštárna
2016	0	0	1327	Z	160100034	41 715,00	04.11.2016	16.11.2016	0,00	Igor Papových	rek. hospody Vy
2016	0	0	1341	Z	160100035	46 613,00	14.11.2016	24.11.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody Vy -elektronetral, moštárny a sklepa
2016	0	0	1342	Z	160100036	34 609,00	14.11.2016	24.11.2016	0,00	Igor Papových	rek. hospody Vy
2016	0	0	1358	Z	160100038	62 367,00	28.11.2016	06.12.2016	0,00	Igor Papových	výměna oken a dveří-moštárna rek. hospody Vy
2016	0	0	1359	Z	160100037	283 557,00	25.11.2016	08.12.2016	0,00	Igor Papových	rek.hospody Vy

Celkem zálohových faktur :

2 835 159,00

0,00

Celkem konečných faktur :

4 711 790,00

0,00